

**Frede V. Jørgensen, Murer- og entreprenørforretning A/S**  
**Rosengade 5, 1.th.**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 34 92 34 18

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(44. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
[www.moller-madsen.dk](http://www.moller-madsen.dk)  
email: [mm@moller-madsen.dk](mailto:mm@moller-madsen.dk)

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FRP

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledeispåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Frede V. Jørgensen, Murer- og entreprenørforretning A/S Rosengade 5, 1. th. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 92 34 18
<b>Bestyrelse</b>	Conni Ellegaard Jørgensen, formand Anders G. Jørgensen Jesper G. Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jesper G. Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Desuden driver selskabet en murer- og entreprenørforretning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 814, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>863.879</b>	<b>988.935</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	25.000	25.000
Finansielle indtægter	163.807	194.473
Andre finansielle omkostninger	-6.162	-25.333
	<hr/>	<hr/>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.046.524</b>	<b>1.183.075</b>
1 Skat af årets resultat	-232.487	-278.555
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>814.037</b>	<b>904.520</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til næste år	712.837	804.720
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>814.037</b>	<b>904.520</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
Investeringsejendomme	10.800.000	10.775.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>10.800.000</u>	<u>10.775.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.800.000</b>	<b>10.775.000</b>
	<u>10.800.000</u>	<u>10.775.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.800.000</b>	<b>10.775.000</b>
	<u>10.800.000</u>	<u>10.775.000</u>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	9.666	2.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.949	18.016
Andre tilgodehavender	0	11.347
	<u>35.615</u>	<u>32.285</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.615</b>	<b>32.285</b>
	<u>35.615</u>	<u>32.285</u>
Værdipapirer	2.558.570	875.289
	<u>2.558.570</u>	<u>875.289</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.558.570</b>	<b>875.289</b>
	<u>2.558.570</u>	<u>875.289</u>
Likvide beholdninger	21.569.062	22.594.055
	<u>21.569.062</u>	<u>22.594.055</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>24.163.247</b>	<b>23.501.629</b>
	<u>24.163.247</u>	<u>23.501.629</u>
<b>AKTIVER</b>	<b>34.963.247</b>	<b>34.276.629</b>
	<u>34.963.247</u>	<u>34.276.629</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført til næste år	31.568.442	30.855.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>32.669.642</b>	<b>31.955.405</b>
Udskudt skat	1.863.862	1.845.457
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.863.862</b>	<b>1.845.457</b>
Deposita	269.689	287.275
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>269.689</b>	<b>287.275</b>
Leverandørgæld	56.544	49.700
Selskabsskat	82.025	133.504
Anden gæld	19.875	3.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.610	1.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>160.054</b>	<b>188.492</b>
<b>GÆLD</b>	<b>429.743</b>	<b>475.767</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>34.963.247</b>	<b>34.276.629</b>
4 Pantsætninger og forpligtelser		
5 Aktionærforhold		

**NOTER**

			2015/2016	2014/2015
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat			214.082	240.781
Regulering af udskudt skat			18.405	37.774
			<u>232.487</u>	<u>278.555</u>
	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Overført til næste år	30.855.605	0	712.837	31.568.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>31.955.405</u>	<u>-99.800</u>	<u>814.037</u>	<u>32.669.642</u>

Aktiekapitalen er fordelt i 1 aktie á kr. 1.000.000.  
 Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

**NOTER**

	<b>Restgæld 30/6 2016</b>	<b>Dagsværdi 30/6 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita	269.689	269.689	269.689
	<u>269.689</u>	<u>269.689</u>	<u>269.689</u>

**4 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 Aktionærforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jesper G. Jørgensen, Rosengade 5, 1. th., 4200 Slagelse